
ТЕРНОПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 
Тернопільська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 7 

з поглибленим вивченням іноземних мов 
Тернопільської міської ради Тернопільської області 

 
вул. Юності, 11, м. Тернопіль, 46018, тел. /факс (0352) 53-69-79, тел. (0352) 53-55-03, 

E-mail: school7tr@ukr.net Код ЄДРПОУ 14039842 
 

                                                                   Наказ 
 

01.09. 2022                                                                                                              №  ____   

 

Про організацію навчання учня 4-В класу                                                                          
Рябчука Єгора                                                                                                            
за індивідуальною формою  ( педагогічний патронаж)                                                     
у 2022-2023 навчальному році 
 
 
Відповідно до Положення про індивідуальну форму навчання в 
загальноосвітніх навчальних закладах, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки від 10.07.2019 року № 955 ( зі змінами та доповненнями), довідки 
лікувального закладу № 197/01  від 23.08.2022 року та заяви батьків учня з 
метою забезпечення рівного доступу до якісної освіти, з урахуванням 
індивідуальних здібностей та стану здоров’я учня  
 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи Боднарчук Г.В.: 
1.1.​ Організувати навчання за індивідуальною формою для учня 

 
№ 
з/п 

П.І.Б. учня Клас Кількість 
годин на 
тиждень  

Діагноз Юридична 
підстава 

1. Рябчук Єгор 
Олексійович 

4-В 10 ІД до 
29.07.2031, 

Н 90.3 

Медичний 
висновок 
ЛКК № 
197/01 

 
1.2.​ Розробити на основі робочого навчального плану відповідного 

класу індивідуальні навчальні плани згідно із затвердженою 
кількістю годин та кількістю предметів інваріантної частини 
навчального плану і подати їх на затвердження . 

1.3.​ Надати пропозиції щодо персонального складу педагогічних 
працівників з відповідною фаховою освітою, які будуть здійснювати 
навчання учня за індивідуальною формою. 

mailto:school7tr@ukr.net


 
 

Предмет Кількість годин П.І.П. вчителя 

Українська мова 3 Волинець Б.М. 

Математика 3 Волинець Б.М. 

Літературне читання  1,0 Краснюкова Л.Д. 

ЯДС 1,0 Краснюкова Л.Д. 

Іноземна мова 
(англійська мова) 

1,0 Гарбузяк С.О. 

Інформатика 0,25 Краснюкова Л.Д. 

Музичне мистецтво  0,25 Краснюкова Л.Д. 

Образотворче 
мистецтво  

0,25 Краснюкова Л.Д. 

Технології і дизайн 0,25 Краснюкова Л.Д. 

 
1.4.​ Вжити заходів щодо виконання у повному обсязі Державного 

стандарту освіти під час навчання за індивідуальною формою. 
1.5.​ Розробити , погодити письмово з батьками ( особами, які їх 

замінюють ) та подати на затвердження розклад навчальних занять 
для учня , який буде  навчатися за індивідуальною формою 
(педагогічний патронаж). 

 
 
 
ДИРЕКТОР  ШКОЛИ                                                ГАЛИНА КОСТЮК 
 
 
З наказом ознайомлені :   
 
 
 
 
                                                       ____________________  Волинець Б.М.   
                                                       ____________________  Краснюкова Л.Д. 
                                                       ____________________   Гарбузяк С.О.                             

 
 
 


